



MUNICIPIO DE CACALCHÉN YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5232 a la 5244)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 15/nov./2023
hora de Impresión 09:59 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
5240						AYUDAS SOCIALES	\$1,279,404.62	\$380,236.23	\$0.00	\$1,659,640.85
5241						AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	\$1,265,274.59	\$380,236.23	\$0.00	\$1,645,510.82
5241-4411						Ayudas sociales	\$1,258,274.59	\$380,236.23	\$0.00	\$1,638,510.82
C00554	01/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 112 (APOYO DE TOMOGRAFIA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$1,250.00	\$0.00	\$1,259,524.59	
C00563	04/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 113 (APOYO DE PAÑALES A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP I	\$383.00	\$0.00	\$1,259,907.59	
C00569	04/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 116 (APOYO DE PAÑALES A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF	\$383.00	\$0.00	\$1,260,290.59	
C00578	05/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 124 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS	\$2,401.81	\$0.00	\$1,262,692.40	
C00579	06/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 125 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS	\$2,365.32	\$0.00	\$1,265,057.72	
C00553	12/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 111 (APOYO DE AUDITIVOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSO	\$1,620.00	\$0.00	\$1,266,677.72	
C00548	14/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		579		GD Folio: 107 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$34,300.00	\$0.00	\$1,300,977.72	
C00552	14/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 110 (APOYO DE AUDITIVOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSO	\$810.00	\$0.00	\$1,301,787.72	
C00580	16/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 126 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS	\$481.93	\$0.00	\$1,302,269.65	
C00551	20/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 109 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSO	\$132.26	\$0.00	\$1,302,401.91	
C00592	20/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 129 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$18,650.00	\$0.00	\$1,321,051.91	
C00568	21/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		581		GD Folio: 115 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$30,000.00	\$0.00	\$1,351,051.91	
C00570	21/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		580		GD Folio: 117 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$70,000.00	\$0.00	\$1,421,051.91	
C00537	24/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 106 (APOYO DE CIRUGIA DE CATARATAS PARA PERSONAS DE ESCA	\$6,000.03	\$0.00	\$1,427,051.94	
C00549	25/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 108 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSO	\$564.28	\$0.00	\$1,427,616.22	
C00573	27/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		583		GD Folio: 119 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 119	\$12,069.00	\$0.00	\$1,439,685.22	
C00577	28/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		590		GD Folio: 123 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$54,750.00	\$0.00	\$1,494,435.22	
C00581	28/07/2023	HABITANTES DEL MUNIC		591		GD Folio: 127 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$30,000.00	\$0.00	\$1,524,435.22	
C00637	23/08/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 135 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 135 HA	\$1,216.95	\$0.00	\$1,525,652.17	
C00638	23/08/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 136 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS	\$1,692.66	\$0.00	\$1,527,344.83	
C00623	28/08/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 132 (APOYO DE PAÑALES A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF	\$765.99	\$0.00	\$1,528,110.82	
C00636	30/08/2023	HABITANTES DEL MUNIC		609		GD Folio: 134 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$31,800.00	\$0.00	\$1,559,910.82	
C00656	30/08/2023	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 138 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. C	\$28,600.00	\$0.00	\$1,588,510.82	
C00653	31/08/2023	HABITANTES DEL MUNIC		611		GD Folio: 137 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$50,000.00	\$0.00	\$1,638,510.82	
5241-4412						Ayudas culturales	\$7,000.00	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00
5243						AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$14,130.03	\$0.00	\$0.00	\$14,130.03
5243-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$14,130.03	\$0.00	\$0.00	\$14,130.03



Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE CACALCHÉN YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5232 a la 5244)

Fecha y hora de Impresión | 15/nov./2023
09:59 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
Total :						1,279,404.62	380,236.23	0.00	1,659,640.85